
：３日 ：４日

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位

大藪　信太郎 0 111 92 122 325 108 109 134 351 676 ２４位

■男子 ４年生 （ ２８名）

第４回　全日本小学選手権大会　クラブ員成績 平成２５年８月３日～４日　稲沢グランドボウル



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 192 274 239 705 252 259 200 711 1416 54 11832 219.11 261 722 218.55

山 口　雄 也 0 289 186 247 722 160 194 258 612 1334 54 11290 209.07 289 722 196.86

藤 丸　ミキ子 20 214 173 253 640 207 232 216 655 1295 54 11208 207.56 253 694 207.90

川 本　光 蔵 10 208 200 200 608 266 225 180 671 1279 54 11335 209.91 268 732 212.20

山 本　貴 子 15 217 173 206 596 230 210 217 657 1253 45 8753 194.51 230 657 201.18

中 村  智 0 190 231 170 591 181 213 206 600 1191 48 9200 191.67 245 629 189.30

中 野　英 二 0 236 188 194 618 212 137 152 501 1119 48 10182 212.13 258 732 208.33

東 田　菜 穂 25 187 153 166 506 190 187 235 612 1118 51 9334 183.02 247 657 164.72

庄 司　佳 弘 0 174 181 191 546 213 170 189 572 1118 54 10442 193.37 256 716 193.58

成 田　真里奈 15 151 218 175 544 172 149 215 536 1080 39 7525 192.95 260 647 194.91

成 田　真由美 20 189 167 202 558 167 161 189 517 1075 54 10063 186.35 230 639 192.74

高田　昌則 0 160 135 155 450 166 145 114 425 875 12 1932 161.00 209 535

山 田　順 一 5 0 264 237 242 743 743 18 3938 218.78 264 743 214.08

中 島　龍 平 20 167 171 196 534 0 534 21 3361 160.05 201 535

鳥 山　太 平 0 245 140 121 506 0 506 27 4612 170.81 245 599

中 島　恭 子 15 158 163 169 490 0 490 21 3591 171.00 248 588

大 藪　信太郎 20 139 143 158 440 0 440 21 3182 151.52 202 514

山 口　一 輝 10 184 104 98 386 0 386 9 1162 129.11 184 400

山 田　孝 10 0 0 0 48 10440 217.50 288 744 211.28

金 森　茂 也 5 0 0 0 36 7826 217.39 284 741 216.36

東 田　依 子 20 0 0 0 45 8841 196.47 263 642 190.82

田 中　智 美 15 0 0 0 48 8822 183.79 247 611 177.11

大 槻　信 隆 5 0 0 0 6 1160 193.33 222 591 205.50

赤 根　晴 彦 5 0 0 0

本 山　隆 10 0 0 0

　２５年度　月例会競技年間 トータル　第９ 回　クラブ月例会成績　（８月前半例会） 平成２５年８月６日開催



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 54 11832 219.11 261 722 218.55 1  金森 茂也 76 16367 215.36 279 780 213.50

山 田　孝 10 48 10440 217.50 288 744 211.28 2  中野 英二 68 13761 202.37 279 698 202.65

金 森　茂 也 5 36 7826 217.39 284 741 216.36 3 ※公６G  藤川 邦晴 66 13339 202.11 265 707 201.45

中 野　英 二 0 48 10182 212.13 258 732 208.33 4  藤丸 ミキ子 65 12396 190.71 266 687 181.85

川 本　光 蔵 10 54 11335 209.91 268 732 212.20 5  山田　孝 61 12886 211.25 276 707 207.40

山 口　雄 也 0 54 11290 209.07 289 722 196.86 6  庄司 佳弘 52 10319 198.44 288 697 195.16

藤 丸　ミキ子 20 54 11208 207.56 253 694 207.90 7  川本 光蔵 39 7849 201.26 267 759 194.61

東 田　依 子 20 45 8841 196.47 263 642 190.82 8  成田 真由美 38 6152 161.89 225 558 159.00

山 本　貴 子 15 45 8753 194.51 230 657 201.18 9  成田 真里奈 32 5986 187.06 254 581 180.24

庄 司　佳 弘 0 54 10442 193.37 256 716 193.58 10  山本 貴子 32 5466 170.81 236 643 173.40

成 田　真里奈 15 39 7525 192.95 260 647 194.91 11  東田 菜穂 31 4838 156.06 227 560 134.40

中 村  智 0 48 9200 191.67 245 629 189.30 12  東田 依子 29 5052 174.21 210 571 170.46

成 田　真由美 20 54 10063 186.35 230 639 192.74 13  山口 雄也 27 5096 188.74 245 665 190.25

田 中　智 美 15 48 8822 183.79 247 611 177.11 14  大藪 信太郎 12 1469 122.42 154 401

東 田　菜 穂 25 51 9334 183.02 247 657 164.72 15  田中 智美 10 1640 164.00 224 513 138.25

鳥 山　太 平 0 27 4612 170.81 245 599 G未消化  中島 龍平 10 1423 142.30 190 462

中 島　龍 平 20 21 3361 160.05 201 535 G未消化  山田 順一 9 1857 206.33 236 636 229.50

中 島　恭 子 15 21 3591 171.00 248 588 G未消化  中村  智 9 1586 176.22 202 585 178.52

大 藪　信太郎 20 21 3182 151.52 202 514 G未消化  赤根 晴彦 6 1241 206.83 228 621

山 田　順 一 5 18 3938 218.78 264 743 214.08 G未消化  大槻 信隆 6 1236 206.00 235 648

高田　昌則 0 12 1932 161.00 209 535 G未消化  中島 恭子 4 584 146.00 161 443

山 口　一 輝 10 9 1162 129.11 184 400 G未消化  本山　隆

大 槻　信 隆 5 6 1160 193.33 222 591 205.50 G未消化  鳥山 太平

赤 根　晴 彦 5 G未消化  高田　昌則

本 山　隆 10 G未消化  山口　一輝

男子 289 女子 245

男子 732 女子 630

成田　真里奈

選 手 名

藤丸　ミキ子

公認競技大会 出場成績 （４月～８月２５日）　  ※スクラッチ　　　２５年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ ９回）　※HD込み

25年度 ハイゲーム

25年度 ハイシリーズ

山口　雄也

中野　英二

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 チームトータル 予選順位

東田　菜穂 10 150 197 171 518 190 172 173 535 1053

庄司　佳弘 0 137 179 182 498 190 187 187 564 1062

山本　貴子 0 207 141 137 485 190 139 153 482 967

中野　英二 0 157 200 224 581 226 194 201 621 1202

東田　依子 5 159 195 132 486 178 175 202 555 1041

藤川　邦晴 5 175 172 172 519 179 149 218 546 1065

藤丸　ミキ子 5 204 179 227 610 209 194 179 582 1192

山田　孝 10 222 184 223 629 258 191 278 727 1356

森下　美紀 （船井） 0 200 183 216 599 181 192 226 599 1198

金森　茂也 5 199 225 207 631 191 203 268 662 1293

成田　真由美 5 163 108 153 424 190 159 178 527 951

マドレ 秀弘 （衣笠） 15 212 205 170 587 271 211 201 683 1270

選手名 HD ７G ８G ９G 計 決勝順位

藤丸　ミキ子 5 182 174 170 526

山田　孝 10 268 200 161 629

森下　美紀 （船井） 0 133 241 200 574

金森　茂也 5 274 251 270 795

第１０回 京都府ミックスダブルスボウリング競技大会　クラブ成績 平成２５年８月２５日　アルプラザボウル

■　チーム予選　 （２８チーム）
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選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 273 188 239 700 284 199 252 735 1435 60 13267 221.12 284 735 218.55

山 田　孝 10 203 243 226 672 222 289 197 708 1380 54 11820 218.89 289 744 211.28

東 田　依 子 20 190 273 233 696 201 212 197 610 1306 51 10147 198.96 273 696 190.82

山 口　雄 也 0 224 247 190 661 197 246 200 643 1304 60 12594 209.90 289 722 196.86

庄 司　佳 弘 0 178 223 216 617 211 256 197 664 1281 60 11723 195.38 256 716 193.58

川 本　光 蔵 10 245 245 185 675 195 193 199 587 1262 60 12597 209.95 268 732 212.20

藤 丸　ミキ子 20 200 190 228 618 187 192 222 601 1219 60 12427 207.12 253 694 207.90

山 本　貴 子 15 221 173 198 592 178 237 197 612 1204 51 9957 195.24 237 657 201.18

中 村  智 0 197 198 174 569 173 220 195 588 1157 54 10357 191.80 245 629 189.30

東 田　菜 穂 25 184 175 189 548 193 185 188 566 1114 57 10448 183.30 247 657 164.72

成 田　真由美 20 174 164 170 508 178 199 203 580 1088 60 11151 185.85 230 639 192.74

鳥 山　太 平 0 162 231 159 552 172 191 137 500 1052 33 5664 171.64 245 599

田 中　智 美 15 165 176 210 551 137 189 152 478 1029 54 9851 182.43 247 611 177.11

山 田　順 一 5 0 195 177 215 587 587 21 4525 215.48 264 743 214.08

大 藪　信太郎 20 178 184 185 547 0 547 24 3729 155.38 202 547

中 島　龍 平 20 140 197 172 509 0 509 24 3870 161.25 201 535

中 島　恭 子 15 142 150 166 458 0 458 24 4049 168.71 248 588

金 森　茂 也 5 0 0 0 36 7826 217.39 284 741 216.36

中 野　英 二 0 0 0 0 48 10182 212.13 258 732 208.33

大 槻　信 隆 5 0 0 0 6 1160 193.33 222 591 205.50

成 田　真里奈 15 0 0 0 39 7525 192.95 260 647 194.91

高田　昌則 0 0 0 0 12 1932 161.00 209 535

山 口　一 輝 10 0 0 0 9 1162 129.11 184 400

赤 根　晴 彦 5 0 0 0

本 山　隆 10 0 0 0

　第１０回　クラブ月例会成績　（８月後半例会） 平成２５年８月２７日開催 　２５年度　月例会競技年間 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 60 13267 221.12 284 735 218.55 1  金森 茂也 76 16367 215.36 279 780 213.50

山 田　孝 10 54 11820 218.89 289 744 211.28 2  中野 英二 68 13761 202.37 279 698 202.65

金 森　茂 也 5 36 7826 217.39 284 741 216.36 3 ※公６G  藤川 邦晴 66 13339 202.11 265 707 201.45

中 野　英 二 0 48 10182 212.13 258 732 208.33 4  藤丸 ミキ子 65 12396 190.71 266 687 181.85

川 本　光 蔵 10 60 12597 209.95 268 732 212.20 5  山田　孝 61 12886 211.25 276 707 207.40

山 口　雄 也 0 60 12594 209.90 289 722 196.86 6  庄司 佳弘 52 10319 198.44 288 697 195.16

藤 丸　ミキ子 20 60 12427 207.12 253 694 207.90 7  川本 光蔵 39 7849 201.26 267 759 194.61

東 田　依 子 20 51 10147 198.96 273 696 190.82 8  成田 真由美 38 6152 161.89 225 558 159.00

庄 司　佳 弘 0 60 11723 195.38 256 716 193.58 9  成田 真里奈 32 5986 187.06 254 581 180.24

山 本　貴 子 15 51 9957 195.24 237 657 201.18 10  山本 貴子 32 5466 170.81 236 643 173.40

成 田　真里奈 15 39 7525 192.95 260 647 194.91 11  東田 菜穂 31 4838 156.06 227 560 134.40

中 村  智 0 54 10357 191.80 245 629 189.30 12  東田 依子 29 5052 174.21 210 571 170.46

成 田　真由美 20 60 11151 185.85 230 639 192.74 13  山口 雄也 27 5096 188.74 245 665 190.25

東 田　菜 穂 25 57 10448 183.30 247 657 164.72 14  大藪 信太郎 12 1469 122.42 154 401

田 中　智 美 15 54 9851 182.43 247 611 177.11 15  田中 智美 10 1640 164.00 224 513 138.25

鳥 山　太 平 0 33 5664 171.64 245 599 G未消化  中島 龍平 10 1423 142.30 190 462

大 藪　信太郎 20 24 3729 155.38 202 547 G未消化  山田 順一 9 1857 206.33 236 636 229.50

中 島　龍 平 20 24 3870 161.25 201 535 G未消化  中村  智 9 1586 176.22 202 585 178.52

中 島　恭 子 15 24 4049 168.71 248 588 G未消化  赤根 晴彦 6 1241 206.83 228 621

山 田　順 一 5 21 4525 215.48 264 743 214.08 G未消化  大槻 信隆 6 1236 206.00 235 648

高田　昌則 0 12 1932 161.00 209 535 G未消化  中島 恭子 4 584 146.00 161 443

山 口　一 輝 10 9 1162 129.11 184 400 G未消化  本山　隆

大 槻　信 隆 5 6 1160 193.33 222 591 205.50 G未消化  鳥山 太平

赤 根　晴 彦 5 G未消化  高田　昌則

本 山　隆 10 G未消化  山口　一輝

男子 289 女子 253

男子 732 女子 636

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

東田　依子

選 手 名

東田　依子

公認競技大会 出場成績 （４月～８月２５日）　  ※スクラッチ　　　２５年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ １０回）　※HD込み

25年度 ハイゲーム

25年度 ハイシリーズ

山口　雄也

中野　英二
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